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Most

Štětí

Telce
Peruc

Žatec Louny

Úštěk

Hošťka

Jirkov Bílina

Povrly

Jedlová

Rumburk

Šluknov

Vejprty

Lubenec

Hřivice

Úpořiny

Rybniště

Chomutov

Lovosice

Deštnice
Straškov

Perštejn

Varnsdorf

Podbořany

Domoušice

Měcholupy

Řehlovice

Postoloprty

Libochovany

Děčín hl. n. Česká Kamenice

Dolní Poustevna

Horní Beřkovice

Kadaň předměstí
Litoměřice město

Blatno u Jesenice

Libochovice město

Louka u Litvínova
Teplice v Čechách

Klášterec nad Ohří

Březno u Chomutova

Benešov nad Ploučnicí

Moldava v Krušných horách

Hněvice

Chotiměř

Litvínov

Račiněves

Osek město

Roudnice nad Labem

Oldřichov u Duchcova
Ústí nad Labem hl. n.

Ústí nad Labem-Střekov

Litoměřice horní nádraží

120

137

18

384

953

4479

334

800
683

290
3

785

1462

463

148

424

386

162
8

676

144

172

1362

182

1446

622

64

477

38

706

1317

586

216

732

630

2669

378

1647

151
193

17

168

82

149

145

1064

532

34

458

287

121

593
412

977

598

137
8

748

187

180

1608

342

316

1187

794

295

448

1461

455

393

262

162

181

388

158

103

194

37

326

308

10

164

250

607

327

235
1

1630

780

440

415

462

16

1376

208

444

223
4

106

297

1199

3024

45

1704

1302

2263

277

366

173

201

229

2656

322

264
6

878

335
1114

3904

259

114

101

223

2642

89

1141

341

177

643

647

235
5

134

481

501

374

404

159

81

205

163
136

683

342

172 38

463

149

424

676

4479
180 444

Analýza přepravených cestujících
Pracovní dny

±

1:330 000 0 4 8 12 162 kilometry
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Lovosice

Libochovany

Litoměřice město

Ústí nad Labem hl. n.

Ústí nad Labem-Střekov

Litoměřice horní nádraží

2903

162
8

1647

186

1608

1630

180

2656

2614

2642
295

256
9

157

2728

258
5

259
1

1404

878
262

7

195

195
2

1678

794

Detail 1:100 000:
Údolí Labe
Ústí nad Labem - Lovosice - Litoměřice

Data pouze za vlaky objednané Ústeckým krajem
Data ze sčítací kampaně březen 2011

Krajský úřad, zpracovalo oddělení dopravní obslužnosti a Ing. Jiří Bárta

1mm = 500 cestujících/den
Měřítko zobrazení přepravených cestujících
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Most

Štětí

Telce
Peruc

Žatec Louny

Úštěk

Hošťka

Jirkov Bílina

Povrly

Jedlová

Rumburk

Šluknov

Vejprty

Lubenec

Hřivice

Úpořiny

Rybniště

Chomutov

Lovosice

Deštnice
Straškov

Perštejn

Varnsdorf

Podbořany

Domoušice

Měcholupy

Řehlovice

Postoloprty

Libochovany

Děčín hl. n. Česká Kamenice

Dolní Poustevna

Horní Beřkovice

Kadaň předměstí
Litoměřice město

Blatno u Jesenice

Libochovice město

Louka u Litvínova
Teplice v Čechách

Klášterec nad Ohří

Březno u Chomutova

Benešov nad Ploučnicí

Moldava v Krušných horách

Hněvice

Chotiměř

Litvínov

Račiněves

Osek město

Roudnice nad Labem

Oldřichov u Duchcova
Ústí nad Labem hl. n.

Ústí nad Labem-Střekov

Litoměřice horní nádraží

84

54148

90

91

391

561

462

366

361

2431

363

50

526
470

141
9

573
352

293

556
255

93

465

372

497

162

370

60

298
608

297

389

34

56

550

46

542

26

339

340

531

194

430

394

1483

423

74

271
163

41

155

68

124

66

144

345

77

260

400

605

139

282

187

558

253

356

566

64

180

73

614

94

516

267

244

228

490
895

275

135

172

33

314

143

165

191

625

711

29

122

136
6

479

262

659

478

485

277

283

130
9

189

216

49

69

137

1602

1300

1323

227

80

126

138

1271

763

184

142
9

265

461

317

2019

102

130

1577

523
257

70

112

662

127

204

242

188

368

455

38

135
0

100

540

296

215

278

309

223

140

214

344
281

172 265

194

162

462

70

470

282

77

189

2431

271
66

187

297

253

26

68

267

Analýza přepravených cestujících
Víkendové dny

±

1:330 000 0 4 8 12 162 kilometry
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Lovosice

Libochovany

Litoměřice město

Ústí nad Labem hl. n.

Ústí nad Labem-Střekov

Litoměřice horní nádraží

561

1419
556

542

169

558

253

1271
1247

1577
180

117
2

501

200

983

1599

1421

2431

141
2

461
125

5

174

794

112
3

2319

566

Detail 1:100 000:
Údolí Labe
Ústí nad Labem - Lovosice - Litoměřice

Data pouze za vlaky objednané Ústeckým krajem
Data ze sčítací kampaně březen 2011

Krajský úřad, zpracovalo oddělení dopravní obslužnosti a Ing. Jiří Bárta

1mm = 500 cestujících/den
Měřítko zobrazení přepravených cestujících


	bod 12.3  příloha 1.3
	bod 12.3  příloha 1.4

